מנגנון מוצע זה הוא בלתי מפוקח וקשה לשער שהמבקשים יעמדו בו לשביעות רצון המשיבה.

דין הבקשה להידחות אפוא.

בית המשפט רשם לפניו את עמדת המשיבה, לפיה היה ותוגשנה בקשות ממוקדות וקונקרטיות מטעם מי מהמבקשים, היא תשקול אותן לגופן.

ניתנה היום, כ"ד שבט תשע"ז, 20 פברואר 2017, בהעדר הצדדים.